ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2202 от 03.04.2012 г

О внесении изменений в постановления

Администрации города от 08.12.2009

№ 4951 «Об утверждении перечня

земельных участков для формирования

на торги в 2010 году» и от 01.11.2010

№ 5750 «Об утверждении перечня

земельных участков для формирования

на торги в 2011 году»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города» (с изменениями от 02.02.2012 № 612), от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84» (с изменениями  от 22.09.2011 № 6298):

1. Внести в постановление Администрации города от 08.12.2009 № 4951 «Об утверждении перечня земельных участков для формирования на торги              в 2010 году» следующее изменение:

в разделе 2 «Объекты соцкультбыта» приложения к постановлению              исключить строки следующего содержания:

	Наименование объектов,

местоположение земельных

участков
	Ориентировочная

площадь земельного участка
(кв. м)
	Планируемый
срок окончания формирования
	Планируемый срок

проведения торгов

	Бизнес-центр класса Б в микро- районе 35
	32 453
	сентябрь
2010 года
	декабрь 2010 года

	Спортивно-оздоровительный центр в микрорайоне 35
	28 844
	сентябрь
2010 года
	декабрь 2010 года

2. Внести в постановление Администрации города от 01.11.2010 № 5750 «Об утверждении перечня земельных участков для формирования на торги             в 2011 году» следующее изменение:

в разделе 2 «Объекты соцкультбыта» приложения к постановлению                исключить строку следующего содержания:

	Наименование объектов, местоположение

земельных участков
	Ориентировочная площадь земельного участка

(кв. м)
	Планируемый срок окончания формирования
	Планируемый срок проведения торгов

	Многофункциональный развлекательный центр            в микрорайоне 32
	8 171
	октябрь 2011
	2012 год

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов